
 

 

Philips PowerLife
Putekļsūcējs ar maisiņu

2000 W
350 W sūkšanas jauda

FC8452/01
Jauda izsaka visu

2000 vatu motors izcilam tīrīšanas rezultātam
Lieliski tīrīšanas rezultāti visām grīdām ar Philips PowerLife putekļsūcēju FC8452/01, ko 
nodrošina 2000 vatu motors.

Liela tīrīšanas jauda
• 2000 vatu motors rada maks. 350 vatu sūkšanas jaudu

Ilgstoša putekļu savākšana
• 3 litru s-bag maisiņš nodrošina ilgstošu darbību

Ergonomisks rokturis vieglai aizsniedzamībai
• Aizsniedziet visus stūrus, pateicoties īpaši garajam ergonomiskajam rokturim

Viegla teleskopiska metāla caurule
• Komfortabla tīrīšana, pateicoties vieglai alumīnija caurulei



 2000 vatu motors

Šis jaudīgais 2000 vatu motors rada maks. 350 vatu 
lielu sūkšanas jaudu, kas nodrošina izcilus tīrīšanas 
rezultātus.

3 litru s-bag maisiņš

Šī lielā Philips putekļu maisiņa ietilpība ļauj optimāli 
lietot putekļsūcēja maisiņu, un tas būs jāmaina daudz 
retāk.

Īpaši garš ergonomisks rokturis

Šo ergonomiskas formas rokturi ir ērti lietot. Tā īpaši 
garā konstrukcija nodrošina lielāku darbības rādiusu, 
tāpēc varat viegli iztīrīt grūti aizsniedzamas vietas.

Alumīnija teleskopiska caurule

Vieglo alumīnija putekļsūcēja cauruli ir ērti lietot un 
nēsāt. 2 komponentu teleskopisko cauruli var viegli 
pielāgot vēlamajam augstumam.
FC8452/01

Specifikācijas
Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: Universāls uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis
• Piederumu uzglabāšana: Uz caurules uzspraužami

Dizains
• Krāsa: Melns

Svars un izmēri
• Produkta izmēri (GxPxA): 406 x 282 x 220 mm
• Produkta svars: 4,2 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1800 W
• Motora jauda (maks.): 2000 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 83 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 350 W
• Vakuums (maks.): 27 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 41 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 3 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag
• Izplūdes filtrs: Mikrofiltrs

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 9 m
• Vada garums: 6 m
• Caurules savienojums: Konusveida
• Rokturis pārvietošanai: Priekšpuse
• Caurules tips: Alumīnija teleskopiska caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Rokturis: Īpaši garš ergonomisks rokturis
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Plastmasa
•

Izlaides datums  
2023-07-26

Versija: 1.1.1

EAN: 87 10103 57629 7

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Izceltie produkti
Putekļsūcējs ar maisiņu
2000 W 350 W sūkšanas jauda

http://www.philips.com

